
•	 Zawiera błonnik pochodzący z owoców i warzyw. 

•	 Bogaty w błonnik z owoców dziko rosnącego 
baobabu – unikalne, naturalne źródło 
dobroczynnych składników pochodzenia roślinnego. 

•	 Wzbogacony olejkami eterycznymi z nasion anyżu 
i kopru włoskiego oraz korzenia imbiru. 

•	 Łagodny produkt do codziennego stosowania. 

•	 Produkt wegański. 

•	 Stworzony ze składników niemodyfikowanych 
genetycznie. 

•	 Źródło błonnika. 

•	 Niska zawartość tłuszczu i tłuszczów nasyconych. 

•	 Źródło białka. 

•	 Prosty sposób na urozmaicenie codziennej diety 
składnikami pochodzenia roślinnego. 

Właściwości i korzyści

Sposób użycia

Przechowywanie

Wymieszaj jedną miarkę z 240 ml wody lub 
soku. Spożywaj raz dziennie. W przypadku 
połączenia z innymi napojami lub zmiany ilości 
płynu, wartości odżywcze ulegną zmianie. 

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu. 

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Nie przekraczaj 
rekomendowanej dziennej dawki do spożycia. 
W przypadku przyjmowania leków lub choroby, 
przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. Nie 
stosuj w ciąży lub w przypadku karmienia piersią. 
Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 
4 roku życia. 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako 
substytut zróżnicowanej diety i powinny stanowić 
dodatek do zbilansowanego odżywiania oraz 
zdrowego stylu życia. 

Zawiera kofeinę (0,9 mg kofeiny w jednej porcji).

Poznaj prosty sposób na wzbogacenie codziennej diety większą ilością 
błonnika. Ta wegańska receptura bez dodatku GMO łączy w sobie błonnik 
z owoców i warzyw, w tym owoców dziko rosnącego baobabu – nazywanego 
afrykańskim „drzewem życia”. Produkt zawiera także olejki eteryczne z nasion 
anyżu, kopru włoskiego i korzenia imbiru. Jego łagodny skład przeznaczony 
jest do codziennego stosowania. Wyjątkowe składniki pochodzenia roślinnego 
oraz wysoka zawartość błonnika wspomagają zdrowy styl życia. 

Opakowanie: 30 porcji / 150 g		 Kod produktu: 49424

JuvaGut



Składniki przedstawione na zdjęciu mają charakter wyłącznie poglądowy. Skład produktu można znaleźć na jego etykiecie.

JuvaGut

Matryca błonnikowo-polifenolowa (wytłoki z jabłek, wytłoki 
z marchwi, wytłoki z borówki amerykańskiej, wytłoki 
z żurawiny, liście szpinaku), sproszkowany owoc baobabu, 
sproszkowany sok z opuncji figowej (Opuntia ficus indica L. 
Mill), mieszanka zielonej herbaty kombucha (fermentowana 
zielona herbata ze scoby, ocet jabłkowy, błonnik z tapioki), 
sproszkowane nasiona lnu, sproszkowany sok z ananasa, 
naturalny aromat ananasowy z innymi naturalnymi 
aromatami, sproszkowane nasiona kopru włoskiego, słodzik 
pochodzenia naturalnego: glukozyd stewiolowy ze stewii, 
olejek z korzenia imbiru (Zingiber officinale)*, olejek z nasion 
anyżu (Pimpinella anisum)*, olejek z nasion kopru włoskiego 
(Foeniculum vulgare)*. 

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 

Składniki


